
 
ประกาศสภาเทศบาลตำบลบัลลังก์ 

เรื่อง   กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบลบัลลังก์ สมัยสามัญ ประจำปี 2565  
และสมัยสามัญ สมยัแรก ประจำปี 2566 

******************************* 
   อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖    แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี ๑4)  
พ.ศ. ๒๕22  มาตรา  ๒๔  และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  
พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี 2) พ.ศ. 2554 หมวด ๒ ข้อ ๒๑ ประกอบกับมติท่ีประชุมสภาเทศบาล
ตำบลบัลลังก์ในคราวประชุมสภาเทศบาลตำบลบัลลังก์ สมัยแรก ประจำปี 2565 เมื่อวันท่ี 2 มีนาคม 2565 
จึงกำหนดสมัยประชุมสมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕65 และสมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ของปี พ.ศ. 2566  
ดังนี้ 
 

สมัยประชุมสมัยสามัญ ประจําป  ๒๕65 
  สมัยแรก เริ่มวันท่ี   1 กุมภาพันธ์ -  2 มีนาคม 2565      มีกำหนด 30 วัน 
  สมัยที่ 2 เริ่มวันท่ี   1 - 30 พฤษภาคม 2565     มีกำหนด 30 วัน 

สมัยที่ 3 เริ่มวันท่ี   1 - 30 สิงหาคม   2565     มีกำหนด 30 วัน 
สมัยที่ 4 เริ่มวันท่ี   1 - 30 ธันวาคม   2565     มีกำหนด 30 วัน  
สมัยประชุมสมัยสามัญ สมัยแรก ประจําป  ๒๕66  
   เริ่มต้ังแต่วันท่ี  ๑  กุมภาพันธ์ - 2  มีนาคม ๒๕66  มีกำหนด ๓๐ วัน 

   

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 

          ประกาศ  ณ  วันท่ี   2  มีนาคม พ.ศ. 2565                   
                               

    

     
                                                    (นายประสิทธิ์ นนท์ขุนทด) 
                                                ประธานสภาเทศบาลตำบลบัลลังก์ 

 
 
 
 
 
 
 


